
В О Л И Н С Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

м. Луцьк № 3 £ 3 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік 

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 № 1104/25881, рішення Волинської обласної ради від 
12.02.2020 № 28/11 "Про обласний бюджет на 2020 рік" (зі змінами), 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
09.11.2020 №665 "Про розподіл додаткового обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2020 році", 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
09.11.2020 № 668. "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 
2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації 
від 09.11.2020 №670 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 
2020 рік". 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджету на 
2020 рік управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 
за за КПКВК МБ 0611030 «Надання загальної середньої освіти спеціальними 
закладами загальної середньої освіти для дітей,які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку))», КПКВК МБ 0611050 «Надання 
загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої 
освіти», КПКВК МБ 0611070 «Надання загальної середньої освіти навчально-
реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку», КПКВК МБ 0611110 
«Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та 
іншими закладами освіти» затвердженого наказом управління освіти, науки та 
молоді Волинської обласної державної адміністрації від 18.03.2020 № 124 ( у 
редакції наказу від 13.10.2020 № 297), виклавши його у новій редакції, що 
додається. 

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджету на 
2020 рік управління освіти і науки Волинської обласної державної 



2 
адміністрації за КПКВК МБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))», КПКВК МБ 0611162 «Інші програми та заходи у 
сфері освіти» затвердженого наказом управління освіти, науки та молоді 
Волинської обласної державної адміністрації від 18.03.2020 № 124 ( у редакції 
наказу від 30.10.2020 № 329), виклавши його у новій редакції, що додається. 

Начальник управління Людмила ПЛАХОТНА 

Катерина Осадча 722335 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинсько ї обласної державно ї адміністраці ї 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації від 

2020 н Ж З 

Паспорт 
бюджетної прої рами місцевого бюджету на 2020 рік 

1 . 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

2. 0610000 

( н а й м е н у в а н н я головного р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м ісцевого б ю д ж е т у ) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код за СДРПОУ) 

39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

3 . 0 6 1 1 0 2 0 1020 

(найменування відповідального виконавця) 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

0921 (відділеннями, групами)) 

(код за СДРПОУ) 

700000000 

4. 

5. 

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 84 244 689,00 гривень, у тому числі загального фонду - 76 387 302,00 гривень та спеціального 
фонду - 7 857 387,00 гривень. 
Підстави для виконання бюджетно ї програми: 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Зекон України "Про освіту". Закон України „Про загальну середню освіту", наказ Міністерства освіти і 
науки від 10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних 
програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 І „Про 
обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 29/20 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 
28/! 1 „Про обласний бюджет на 2020 рік" . рішення Волинської обласної ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 
12.02.2020 № 28/1 І „Про обласний бюджет на 2020 рік" , розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 03.06.2020 №319 "Про 
перерозподіл залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році",розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації від 03.06.2020 №320 "Про розподіл та перерозподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 
" Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 
№572 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
19.10.2020 №618 "Про розподіл нерозподіленого обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на падання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 09.1 1.2020 №665 "Про розподіл 
додаткового обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2020 році". 



и. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 
Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відціленнями,групами)) 

7- Мета бюджетної програми Забезпечення надання освіти в закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-інтернатах 
8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 

1 Забезпечення надання належної середньої освіти закладами загальної середньої освіти ( у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями,групами)) 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611020 
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
(у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) 

1 
Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-
інтернатах 

76 387 302,00 7 857 387.00 84 244 689,00 

Усього 76 387 302,00 7 857 387,00 84 244 689,00 

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцево ї / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 -5 4 5 

Усього 



, І. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

061.1020 
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
(у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) 

завдання 
1 

Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних школах -
інтернатах 

1 затрат 

1.1 
кількість закладів (за 
ступенями шкіл) 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

о 
3 3 

1.2 
кількість класів (за 
ступенями шкіл) од. статистична звітність 69 69 

1.3 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 

зведення плапів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

564,75 15,00 579,75 

1.4 педагогічного персоналу од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

268,25 4,50 272,75 

1.5 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати 
віднесених до 
педагогічного персоналу 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

55,50 3,75 59,25 

1.6 спеціалістів од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

69,00 2,25 71,25 

1.7 робітників од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

172,00 4,50 176,50 

• 2 продукту 
2.1 чисельність учнів осіб статистична звітність 1 678 1 678 



2 . 2 

кількість осіб І числа 
дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених 
баїьківського 
піклування, яким буде 
виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлаштуванні 

осіб 

статистична звітність, зведення 
планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються 
з місцевих бюджетів 

0 0 

3 ефективності 

3 .1 
середні виграти на 1 
учня грн. 

розрахунковий 4 5 5 2 2 , 8 3 4 5 5 2 2 , 8 3 

3 . 2 діто-дні відвідування • * днів розрахунковий 3 2 5 5 3 2 , 0 0 3 2 5 5 3 2 , 0 0 

4 якості 

4 .1 
кількість днів 
відвідування 

Д Н І В звітність 1 9 4 194 

Начальник управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО: 

[Волинської обласної 

Людмила ПЛАХОТНА 
(ім'я та прізвище) 

Ігор НИКИТЮК 
(підпис (ім'я та прізвище) 

фінансів 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

від м и ю / і с ^ г ь 2020р.№ • 

П а с п о р т 
б ю д ж е т н о ї програми місцевого б ю д ж е т у на 2020 рік 

1 . 0600000 Управління освітці науки Волинської обласної державної адміністрації 3 9 7 8 2 7 9 0 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету') 

2. 0610000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код за ЄДРПОУ) 

3 9 7 8 2 7 9 0 

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) 

3 . 0 6 1 1 0 3 0 1 0 3 0 0 9 2 2 

Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами 
загальної середньої освіти для дітей,які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку 

(код за ЄДРПОУ) 

7 0 0 0 0 0 0 0 0 
(код Прог рамної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевої о бюджету) 

(код бюджету) 

Обсяг бюджетних призначень / б ю д ж е т н и х асигнувань -107 197 732,00 гривень, у тому числі загального фонду - 106 875 402,00 гривень та спеціального 
фонду -322 330.00 гривень. 

П і д с т а в и для в и к о н а н н я б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и : Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України "І Іро освіту". Закон України „1 Іро загальну середню освіту' ' , наказ 
Міністерства освіти і науки від 15.09.2008р. № 852 зареєстрований в Міністерстві юстиції України 22.12.2008р. за № 1219/15910 "Про затвердження ІІоложення про спеціальну 
загальноосвітню школу (школу-інтернат) для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку", наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 з а № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 ..Про обласний бюджет на 2020 рік"( зі змінами) . рішення голови Волинської обласної 

5 державної адміністрації від 19.05.2020 № 275"1 Іро розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«1 Іова українська нікола» у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 № 440" І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 
2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження 
голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 № 5 7 2 "Про внесення ІМІН до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 09.1 1.2020 №665 "І Іро розподіл д о д а т к о в о ю обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «1 Іова українська школа» у 2020 році". 



6. Цілі д е р ж а в н о ї пол ітики , на досягнення яких спрямована реалізація б ю д ж е т н о ї програми 

N з/п Ціль д е р ж а в н о ї політики 

1 
Реалізація д е р ж а в н о ї політики с п р я м о в а н а на створення у м о в для надання загально ї середньо ї освіти спец іальними загальноосв ітн іми ш к о л а м и - і н т е р н а т а м и , 
школами та іншими навчальними закладами для дітей, які потребують корекці ї ф і зичного та (або) розумового розвитку 

7. Мета бюджетної програми Створення умов для надання повної загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими 
навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку 

8. Завдання б ю д ж е т н о ї програми 

N з/п З а в д а н н я 

1 
Забезпечення р івних можливостей для отримання повної загально ї середньо ї освіти та реаб іл і тац ійних послуг д івчатами та х л о п ц я м и , які потребують 
корекці ї ф і зичного та р о з у м о в о г о розвитку, з урахуванням нозологі ї з а х в о р ю в а н н я 

9. Напрями використання б ю д ж е т н и х коштів 
гривень 

N з/п . . Напрями використання б ю д ж е т н и х коштів Загальний ф о н д Спец іальний фонд У с ь о г о 

1 2 3 4 5 

0 6 1 1 0 3 0 

Надання загально ї середньо ї освіти спец іальними закладами загальної 
середньо ї освіти для дітей,які п о т р е б у ю т ь корекці ї ф і зичного та /або 
розумового розвитку 

1 

Забезпечення р івних можливостей для отримання повної загально ї 
середньо ї освіти та реаб іл ітац ійних послуг д івчатами та хлопцями , які 
потребують корекці ї ф і зичного та р о з у м о в о г о розвитку, з урахуванням 
нозолог і ї з ахворювання 

106 875 402 322 330 107 197 732 

У с ь о г о 106 875 402 322 330 107 197 732 



Перелік місцевих / рег іональних програм, що виконуються у складі б ю д ж е т н о ї програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / рег іональної програми Загальний ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 
1 2 3 4 5 

• 

У с ь о г о 

І 1. Результативні показники б ю д ж е т н о ї програми: 

N з/п 1 Іоказник О д и н и ц я виміру Д ж е р е л о інформаці ї Загальний ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 

1 2 3 4 5 6 7 

0 6 1 1 0 3 0 
Надання загально ї середньо ї освіти спец іальними закладами загальної 
середньо ї освіти для дітей,які п о т р е б у ю т ь корекці ї ф і зичного та /або 
розумового розвитку 

завдання 1 

Забезпечення р івних можливостей для отримання повної загальної 
середньо ї освіти та реаб іл ітац ійних послуг д івчатами та хлопцями , які 
потребують корекці ї ф і зичного та р о з у м о в о г о розвитку, з урахуванням 
нозологі ї з а х в о р ю в а н н я 

1 затрат 

1.1 

кількість закладів (за 
ступенями шкіл та 
нозологіями) 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

6 0 6 

1.2 

У с ь о г о - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

664 0 664 

1.3 

педагогічного персоналу од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

223,25 0 223,25 

1.4 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених 
до педагогічного 
персоналу 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

61 0 61 



1.5 

спеціалістів од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

70,25 0 70 ,25 

1.6 

робітників од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

204 0 204 

1.7 ' 
Усього середньорічна 
кількість працівників, з 
них: 

од. • статистична звітність 

823 
0 823 

жінок статистична звітність 654 0 654 
чоловіків од. статистична звітність 169 0 169 

2 п р о д у к т у 

2.1 
середньорічна кількість 
учнів осіб статистична звітність 1056 0 1056 

дівчат осіб статистична звітність 381 0 381 
хлопців осіб статистична звітність 675 0 675 

2.2 
середньорічна кількість 
дітей пільгових категорій осіб статистична звітність. 609 0 609 

дівчат осіб статистична звітність 243 0 243 
хлопців осіб статистична звітність 366 0 366 

2.3 
кількість випускників. 
всього осіб статистична звітність 85 0 85 

випускники 9-12 класів 
(дівчат) осіб статистична звітність 34 0 34 

випускники 9-12 класів 
(хлопців) осіб статистична звітність 51 0 51 

2.4 

кількість осю з числа дітеи-
сиріт та дітей,позбавлених 
батьківського піклування, 
яким буде виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлаштуванні осіб статистична звітність 5 0 

5 

дівчат осіб статистична звітність 1 0 1 
хлопців осіб статистична звітність 4 0 4 

3 е ф е к т и в н о с т і 

3.1 
середні витрати на 1-го 
вихованця, з них грн розрахунковий 

101207,77 0 
101207.77 

дівчину грн. розрахунковий 38772 ,70 0 38772 ,70 
хлопця грн. розрахунковий 62435 ,07 0 62435 .07 



3.2 

середні витрати на одяг, 
взуття, засоби гігієни, 
канцелярські товари і 
шкільне приладдя на 1-го 
вихованця 
(лівчину/хлоппя) 

грн розрахунковий . 9 5 6 , 7 4 

0 

9 5 6 , 7 4 

3.3 
середні витрати на 
харчування 1 вихованця 

грн розрахунковий 7 5 2 0 , 2 3 0 7 5 2 0 , 2 3 

4 я к о с т і • 

4. і 
відсоток дітей-
вигіускників. які 
продовжать навчання: 

% інформація установ 0 0 0 

дівчат % інформація установ 0 0 0 
хлопців , % інформація установ 0 0 0 

4.2 

у спеціальних навчальних 
закладах для отримання 
повної загальної середньої 
освіти 

% інформація установ 0 0 0 

4.3 
у закладах професійної 
(професійно-технічної) 
освіти 

% інформація установ 0 0 0 

4.4 у закладах вищої освіти % інформація установ 0 0 0 

Н а ч а л ь н и к у п р а в л і н н я о с в і т н і н а у к и В о л и н с ь к о ї 

о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 

П О Г О Д Ж Е Н О : 

Д и р е к т о р д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї 

д е р ж а в и сії" а д м і 11 іс гра і (її 
- / Ці / 

с г 
і ногоджсннн 

Ф 

О ! 
* - н 

Л ю д м и л а П Л А Х О Т Н А 
(підпис) ( ім 'я та прізвище) 

І гор Н И К И Т Ю К 
(підпис) ( ім 'я та прізвище) 

5 і 

Г<Р ' <9 

ч '-4'рпоч 



ЗАТВКРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державно ї адміністраці ї 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

віл 1 8.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти ітіауки Волинської обласної державної адміністрації вц ЯЖ'Ф/іЩїЬ 2020 Ы.363 

Паспорт 

1 . 0600000 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Гіроірамної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

2. 0610000 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код за ЄДРПОУ) 

39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) 

3. 0611050 1050 0922 
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти 

(код за ЄДРПОУ) 

700000000 

4 . 

5. 

(код І Ірограмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків га кредитування бюджеіу> 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків га кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

О б с я г б ю д ж е т н и х п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х а с и г н у в а н ь - 110 198 3 8 5 , 0 0 г р и в е н ь , у т о м у числ і з а г а л ь н о г о ф о н д у - 104 0 1 8 6 3 8 , 0 0 г р и в е н ь та с п е ц і а л ь н о г о 
ф о н д у - 6 179 7 4 7 , 0 0 г р и в е н ь . 
І Іідстави для виконання бюджетної програми: 

Конституція України. Бюджетний кодекс України. Закон України "Про освіту". Закон України "Про загальну середню освіту", Закон України "Про охорону 
дитинства", постанова К М У від 05 .11 .1999 № 2061 " Про затвердження Положення про спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад спортивного профілю" 
постанова КМУ від 28. 04 1999 № 717 "І Іро І Іоложення про ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою", постанова Ради Міністрів УРСР від 29 .08 .1979 № 2 4 5 
"Про типові штати загальноосвітніх шкіл-інтернатів ". постанова К М У від 22.11.2004 № 1591 "І Іро затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку", наказ Міністерства освіти і науки України від 02.02.2002 № 128 " І Іро затвердження І Іорматипів наповнюваності груп дошкільних 
навчальних закладів (ясел-садків ) компенсуючого типу, класів спеціальних загальноосвітніх шкіл ( шкіл - інтернатів) груп продовженого дня, і виховних груп 
загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів на групи при вивчені окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах, наказ 
Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку 
бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджет ів у галузі "Освіта", р ішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „І Іро 
обласний б ю д ж е т на 2020 рік", рішення Волинської обласної р а ї и від 12.03.2020 № 29/20 „Про внесення змін д о рішення обласної рази від 12.02.2020 № 28/1 І „1 Іро 
обласний б ю д ж е т на 2020 рік", рішення Волинської обласної рази від 20 .03 .2020 № 30/4 . .Про внесення змін д о рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „І Іро 
обласний б ю д ж е т на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації віл 03 .06 .2020 № 3 1 9 "1 Іро перерозподіл залишків освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році", розпорядження і олови Волинської обласної державної адміністрації від 29 .07 .2020 № 440" І Іро внесення змін д о 
показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 № 5 0 4 " І Іро внесення змін д о показників 
обласного бюджет} на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адмініс трації від 28 .09 .2020 № 5 7 2 "І Іро внесення змін до показників обласного 
бюджету на 2 0 2 0 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 № 5 7 3 "І Іро внесення змін д о показників обласного бюджету на 
2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 09 .11 .2020 № 6 6 5 "І Іро розподіл дода ї кового обсягу субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «І Іона > країнеька школа» у 2020 році". 



о. І Іклі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти 

• 

7. Мета бюджетно ї програми Забезпечення надання повної загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 

8. Завдання бюджетної програми 

N з/п 1 Завдання 
1 Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти 

9. Напрями використання бюджетних кош тів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611050 
Падання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти 

1 " 
Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти з поглибленим вивченням 
окремих предметів 

104 018 638,00 6 179 747,00 110 198 385,00 

Усього 104 018 638,00 6 179 747,00 1 10 198 385,00 

ІФ Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої /ре ї іональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 



І. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п П о к а з н и к О д и н и ц я в и м і р у Д ж е р е л о і н ф о р м а ц і ї З а г а л ь н и й ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 

1 2 3 4 5 6 7 

0611050 
Н а д а н н я з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в і т и с п е ц і а л і з о в а н и м и з а к л а д а м и з а г а л ь н о ї 
с е р е д н ь о ї о с в і т и 

З а в д а н н я 

1 

З а б е з п е ч е н н я н а д а н н я н а л е ж н о ї о с в і т и та в і д п о в і д н и х у м о в п е р е б у в а н н я 

у ч н і в у з а к л а д а х з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в і т и з п о г л и б л е н и м в и в ч е н н я м 

о к р е м и х п р е д м е т і в 

1 з а т р а т 

1.1 
кількість закладів (за 
ступенями шкіл) од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

3 3 

1.2 кількість класів (за 
ступенями шкіл) 

од. статистична звітність 55 55 

1.3 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), утому числі: 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

560,50 0,75 561,25 

1.4 педагогічної о персоналу од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

255,00 0,75 255,75 

1.5 
адмінперсоналу, за 

умовами оплати віднесених 
до педагогічного персоналу 

од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджет ів 

71,00 0,00 71,00 

1.6 спеціалістів од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

75,00 0,00 75,00 

1.7 робітників од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

159,50 0,00 159,50 

2 п р о д у к т у 
2.1 чисельність учнів осіб статистична звітність 1 579 1 579 

2.2 

кількість осіб з числа дітей-
сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
яким буде виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога прп 
працевлаштуванні 

осіб 

статистична звітність, зведення 
планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються 
з місцевих бюджетів 

0 0 

3 е ф е к т и в н о с т і 



3.1 
середні витрати на 1-го 
учня 

ірн. розрахунковий 6 5 8 7 6 , 2 7 6 5 8 7 6 , 2 7 

3.2 діто-дні відвідування ДНІВ розрахунковий 4 1 3 6 9 8 , 0 0 4 1 3 6 9 8 , 0 0 

4 якост і 

4.1 кількість днів відвідування ДНІВ звітність 2 6 2 2 6 2 

Н а ч а л ь н и к у п р а в л і н н я о с в і т и і н а у к и В о л и н с ь к о ї 
о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї 

/ 

£ Л ю д м и л а П Л А Х О Т Н А 
(підпис) (ім'я та прізвище) 

1 Ю Г О Д Ж Е Н О : 

ф і н а н с і в В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї 

Ігор Н И К И Т К Ж 
(підпис) (ім'я та прізвище) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і ндуки Волинської обласної державної адміністрації від 

) 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

2 . 0 6 1 0 0 0 0 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м ісцевого б ю д ж е т у ) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

(код за ЄДРПОУ) 

39782790 
(код Програмної класифікації видатків га кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3 . 0611070 1070 0922 

Падання загальної середньої освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
іумовлснимн складними порушеннями розвитку 700000000 

(код Програмної класифікації 
видатківта кредитування 

місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатківта кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків га кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -40 777 759,49 гривень, у тому числі загального фонду - 38 387 694,00 гривень та спеціального 
фонду - 2 390 065.49 гривень. 

5. 1 Іідстави для виконання бюджетної програми: 
Конституція України, Бюджетний кодекс України. Закон України ..Про освіту". Закон України „Про загальну середню освіту", Наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік",рішення Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 
29/20 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік" . рішення Волинської обласної ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення 
змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 „І Іро обласний бюджет на 2020 рік", рішення голови Волинської обласної державної адміністрації від 19.05.2020 № 275"1 Іро 
розподіл субвенції І державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2020 році", 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 03.06.2020 №319 "Про перерозподіл залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 
2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 № 440" Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження 
голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 28.09.2020 №573 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
09.11.2020 №665 "Про розподіл додаткового обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної га доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2020 році". 



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 
Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти навчально-реалілітаційними центрами для дітей 3 
особливими освітніми потребами, зумовленими складними порушеннями розвитку 

7. Мета бюджетної програми Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку,з урахуванням нозології захворювання 

8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 

1 
Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують 

корекції фізичного та розумового розвитку,з урахуванням нозології захворювання 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611070 
Надання загальної середньої освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими освітніми потребами, зумовленими 

1 

Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної 
середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку,з урахуванням 
нозології захворювання 

38 387 694,00 2 390 065,49 40 777 759,49 

Усього 38 387 694,00 2 390 065,49 40 777 759,49 

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

і 1. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 • 2 3 4 5 6 7 
1 затрат 



I.I 

кількість закладів (за 
ступенями шкіл та 
нозологіями) 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються і місцевих 
бюджеті в 

2 2 

1.2 

Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

2 5 7 , 7 5 0 , 0 0 2 5 7 , 7 5 

1.3 

педагогічного персоналу од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

1 0 5 , 5 0 0 , 0 0 1 0 5 , 5 0 

1.4 

адмінперсоналу, за 
умовами оплати 
віднесених до 
педагогічного персоналу 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

3 5 , 0 0 0 , 0 0 3 5 , 0 0 

1.5 

спеціалістів од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів 

3 7 , 5 0 0 , 0 0 3 7 , 5 0 

1.6 

робітників од. зведення аланін по мережі, 
ш татах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

7 9 , 7 5 0 , 0 0 7 9 , 7 5 

1.7 
Усього середньорічна 
кількість працівників, з 
них: 

од. статистична звітність 
2 4 1 0 2 4 1 

жінок статистична звітність 2 0 6 0 2 0 6 
чоловіків од. статистична звітність 3 5 0 3 5 

2 продукту 0 0 

2.1 
середньорічна кількість 
учнів осіб статистична звітність 190 0 190 

дівчат осіб статистична звітність 8 6 0 8 6 

хлопців осіб статистична звітність 104 0 104 

2.2 
середньорічна кількість 
дітей пільгових категорій осіб статистична звітність 126 0 1 2 6 

дівчат осіб статистична звітність 5 7 0 5 7 

хлопців осіб статистична звітність 6 9 0 6 9 

2.3 
кількість випускників, 
всього осіб статистична звітність 2 3 0 2 3 

випускники 9-12 класів 
(дівчат) осіб статистична звітність 10 0 10 

випускники 9-12 класіа 
(хлопців) осіб статистична звітність 13 0 13 



2.4 

кількість осіб з числа дітей-
сирії га дітей,позбавлених 
батьківського піклування, 
яким буде виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлашту ванні осіб статистична звітність 

0 0 . . . 0 

дівчат осіб статистична звітність 0 0 0 
хлопців осіб статистична звітність 0 0 0 

-> 
і ефективності 0 0 

З.І 
середні витрати на 1-го 
вихованця, з них гри розрахунковий 2 0 2 0 4 0 , 4 9 0 2 0 2 0 4 0 , 4 9 

дівчину 1 гри. розрахунковий 91 4 4 3 , 5 3 0 91 4 4 3 , 5 3 
хлопця грн. розрахунковий 1 10 5 9 6 , 9 7 0 110 5 9 6 , 9 7 

3.2 

середні витрати на одяг, 
взутгя. засоби гігієни, 
канцелярські товари і 
шкільне приладдя на 1-го 
вихованця 
(лівчину/хлогіпя) 

грн розрахунковий 9 1 3 0 9 1 3 

3.3 
середні ви грати па 
харчування 1 вихованця 

грн розрахунковий 11 136 0 1 1 136 

4 ЯКОСТІ 0 

4.1 
відсоток дітей-
випускників. які 
продовжать навчання: 

% інформація установ 0 0 

дівчат о/ /о інформація установ 0 0 
хлопців о/ /о інформація установ 0 0 

4.2 

у спеціальних навчальних 
закладах для отримання 
повної загальної середньої 
освіти 

% інформація установ 0 0 

4.3 
у закладах професійної 
(професі й но-тех 11 і чної) 
освіти 

% інформація установ 0 0 

4.4 у закладах вищої освіти % інформація установ 0 0 

т= І 

ІІачадьшікугірашіііпиі освіти і науки Волинської 
/ / А ' Г"\ ' \ \ 

обласної Де ржа вної адм ін істра ції 

Г І О Г О Л > К ( Е Н 

Директор де , . 
державнім' адміністрації 

V , - Л « л г 
4 4 0 2 ^ 

' Н А 

у фінансів Волинської обласної 

Л ю д м и л а П Л А Х О Т Н А 
(ім'я та прізвище) 

Ігор Н И К И Т К Ж 
(ім'я та прізвище) 



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Н а к а з М і н і с т е р с т в а ф н а н с і в У к р а ї н и 26 с е р п н я 2 0 1 4 року № 8 3 6 

( у редакці ї наказу М і н і с т е р с т в а ф і н а н с і в Укра їни в ід 29 грудня 2 0 1 8 року № 1 2 0 9 ) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О : 

Н а к а з управл іння осв іти , науки та молоді В о л и н с ь к о ї обласно ї д е р ж а в н о ї адмін істрац і ї 

( н а й м е н у в а н н я головного р о з п о р я д н и к а коштів м ісцевого б ю д ж е т у ) 

від 18 .03 .2020 № 1 2 4 

(у редакц і ї наказу у п р а в л і н н я о с в і т и і науки В о л и н с ь к о ї обласно ї д е р ж а в н о ї адм ін істрац і ї 

№ / и и і Ю / ю Ж и 0 2 0 № 3 6 3 ) 

П а с п о р т 

б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и м і с ц е в о г о б ю д ж е т у на 2 0 2 0 р і к 

0600000 У п р а в л і н н я освіти і науки В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї адмін істрац і ї 39782790 
( к о д П р о г р а м н о ї класифікац і ї видатк ів та к р е д и т у в а н н я 

м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

6 1 0 0 0 0 

( к о д П р о г р а м н о ї класифікац і ї видатк ів та кредитування 

м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

Управл іння освіти і науки В о л и н с ь к о ї о б л а с н о ї д е р ж а в н о ї адмін істрац і ї 

( к о д за Є Д Р П О У ) 

39782790 

0611110 1110 0 9 3 0 

( н а й м е н у в а н н я в і д п о в і д а л ь н о г о в и к о н а в ц я ) 

Підготовка кадр ів з акладами п р о ф е с і й н о ї ( п р о ф е с і й н о - т е х н і ч н о ї ) освіти та 
іншими Ч.-ІКЧііаими исні ї її 

(код за Є Д Р П О У ) 

7 0 0 0 0 0 0 0 0 

( к о д Типової п р о г р а м н о ї . , 
( к о д П р о г р а м н о ї класифікац і ї , ( к о д Ф у н к ц і о н а л ь н о ї класифікаці ї 
* класифікаці ї видатк ів т а 

в и д а т к і в та к р е д и т у в а н н я видатк ів та к р е д и т у в а н н я 
кредитування м і с ц е в о г о 

м ісцевого о ю д ж е т у ) ' б ю д ж е т у ) 
б ю д ж е т у ) 

( к о д б ю д ж е т у ) 

( н а й м е н у в а н н я б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и з г ідно з Т и п о в о ю п р о і р а м н о ю 

к л а с и ф і к а ц і є ю видатк ів та к р е д и т у в а н н я м ісцевого б ю д ж е т у ) 

4. О б с я г б ю д ж е т н и х п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х а с и г н у в а н ь - 2 6 8 3 4 4 3 2 0 , 0 0 гривень , у т о м у числі з а г а л ь н о г о фонду - 2 4 5 154 6 2 0 , 0 0 г р и в е н ь та с п е ц і а л ь н о г о фонду - 23 189 700 ,00 і р и в е н ь 

5. П і д с т а в и для в и к о н а н н я б ю д ж е т н о ї програми 

К о н с т и т у ц і я У к р а ї н и , Б ю д ж е т н и й кодекс Укра їни , З а к о н У к р а ї н и "Про освіту" . Закон Укра їни "Про п р о ф е с і й н о - т е х н і ч н у освіту" , п о с т а н о в а Каб інету Мін істр ів У к р а ї н и "Про з а т в е р д ж е н н я П о л о ж е н н я про с т у п е н е в у п р о ф е с і й н о - т е х н і ч н у 

осв іту" , наказ М і н і с т е р с т в а ф і н а н с і в Укра їни від 0 9 . 0 7 . 2 0 1 0 № 6 7 9 "Про з а т в е р д ж е н н я Правил с к л а д а н н я паспорт ів б ю д ж е т н и х програм м і с ц е в и х б ю д ж е т і в , к в а р т а л ь н о г о та р і ч н о г о звітів про їх в и к о н а н н я , з д і й с н е н н я м о н і т о р и н г у т а аналізу 

в и к о н а н н я б ю д ж е т н и х п р о г р а м , о ц і н к и е ф е к т и в н о с т і б ю д ж е т н и х програм" , н а к а з М і н і с т е р с т в а осв іти і науки У к р а ї н и в ід 10 .07 .2017 № 9 9 2 "Про з а т в е р д ж е н н я Т и п о в о г о перел іку б ю д ж е т н и х програм і р е з у л ь т а т и в н и х показник ів їх в и к о н а н н я 

для м і с ц е в и х б ю д ж е т і в у галузі "Освіта" , р і ш е н н я В о л и н с ь к о ї обласно ї ради від 12 .02 .2020 № 82/11 „ П р о о б л а с н и й б ю д ж е т на 2 0 2 0 рік", р о з п о р я д ж е н н я голови В о л и н с ь к о ї обласно ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї в ід 19 .08 .2020 № 4 8 8 " П р о в н е с е н н я 

зм ін До п о к а з н и к і в о б л а с н о г о б ю д ж е т у на 2 0 2 0 рік", р о з п о р я д ж е н н я голови В о л и н с ь к о ї обласно ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї від 2 6 . 0 8 . 2 0 2 0 № 5 0 4 " П р о внесення зм ін д о показник ів о б л а с н о г о б ю д ж е т у на 2 0 2 0 р і к " , ; р о з п о р я д ж е н н я голови 

В о л и н с ь к о ї обласно ї д е р ж а в н о ї адмін істрац і ї від 2 8 . 0 9 . 2 0 2 0 № 5 7 0 "І Іро розроділ субвенці ї з д е р ж а в н о г о б ю д ж е т у м ісцевим б ю д ж е т а м та с т в о р е н н я н а в ч а л ь н о - п р а к т и ч н и х центрів сучасної профес ійно ї ( п р о ф е с і й н о - т е х н і ч н о ї ) осв іти у 2 0 2 0 

році , р о з п о р я д ж е н н я голови Волинсько ї обласно ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї в ід 2 8 . 0 9 , 2 0 2 0 № 5 7 2 "Про внесення зм ін д о показник ів о б л а с н о г о б ю д ж е т у на 2 0 2 0 рік", р о з п о р я д ж е н н я голови Волинсько ї обласно ї д е р ж а в н о ї адм ін істрац і ї від 

2 8 . 0 9 . 2 0 2 0 № 5 7 4 "Про в н е с е н н я змін до показник ів о б л а с н о г о б ю д ж е т у на 2 0 2 0 рік", р о з п о р я д ж е н н я голови В о л и н с ь к о ї обласно ї д е р ж а в н о ї адм ін істрац і ї від 0 9 . 1 1 . 2 0 2 0 № 6 6 8 "Про внесення змін до п о к а з н и к і в о б л а с н о г о б ю д ж е т у на 2 0 2 0 рік", 

р о з п о р я д ж е н н я голови В о л и н с ь к о ї обласно ї д е р ж а в н о ї а д м і н і с т р а ц і ї в ід 0 9 11.2020 № 6 7 0 "1 Іро внесення зм ін д о п о к а з н и к і в о б л а с н о г о б ю д ж е т у на 2 0 2 0 рік" 

№ з/п І Ьль д е р ж а в н о ї пол ітики 

1 Реал і зац ія д е р ж а в н о ї полі ї ики с п р я м о в а н а на с т в о р е н н і \ мов для надання профес ійно ї ( п р о ф е с і й н о - т е х н і ч н о ї ) осв іти ж інкам і чолов ікам у закладах профес ій м и (профес ійно -техн ічно ї ) осв іти та інших закладах осв іти 

в ідпов ідно до потреб ринку праці 



Мета бюджетної програми Створення УМОВ ДЛЯ надання професійної (професійно-технічної) осіяти жінкам і чоловікам У закладах професійної (професійно-технічної) освіти та інших закладах освіти відповідно до потреб ринку 
7 праці 

8. Завдання бюджетної програми 
№ з/п Завдання 

-. 1 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці 

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611110 Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти 

1 
Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) 
освіти відповідно до потреб ринку праці 245 154 620,00 23 189 700,00 268 344 320,00 

Усього 245 154 620,00 23 189 700,00 268 344 320,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 
гривень 

№ з/п Найменування місцевої/регіональної про ірами Загальний фонд Спеціальний ф о н д Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної про ірами 

№ з/п Показники Одиниця 
виміру 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний 
Фонд 

Усього 

1 7 3 4 5 6 7 

061 1 1-ГО Підготовка кадрів вищими навчальними закладами 1 і II рівнів акредитації (коледжами, технікумами, училищами) 
Завдання 

1 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками та Чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці 

затрат 

1 
кількість закладів 

од 

Мережа розпорядників і 
одержувачів місцевого бюджету 14 14 

2 Усього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) , у тому числі: Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

1580,75 43,25 1624 

3 педагогічного персоналу 
од. 

Зведення планів по мережі, штатах 291,50 11,25 302,75 

4 
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених д о педагогічного персоналу 

од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

177,50 1,25 178,75 

5 майстрів виробничого навчання Зведення планів по мережі, штатах 360,00 11,25 371,25 

6 
спеціалістів 

од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

261,75 7,50 269,25 

7 робітників 
од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 

490,00 12,00 502 

8 Усього середньорічна кількість працівників, з них: 
осіб 

Звіт з праці. Форма 1-ПВ 
(квартальнії/ річна) 

1460 35 1495 

жі нок 
осіб 

Звіт з праці; Форма 1-ПВ 
<к-паптяпт,ня/ пічна) 

835 8 843 



чоловіків 
осіб 

Звіт з праці; Форма 1 -ПВ 
(клаптя ітьня/ пічна) 

625 27 652 

п р о д у к т у 

1 середньорічна кількість учнів (жінок/ чоловіків), з них: 
осіб 

Звп з пращ; Форма 1-Г1В 
(квартальна/ риша) 

5 005 •. , 347 5352 

жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 1647 140 1787 

чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 3358 207 3565 

у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 5005 347 5352 
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 448 24 472 
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 311 38 349 

гірничо-видобувна промисловість • осіб Ф о р м а № 1 (профт ех) 0 4 4 

хімічне виробництво осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 53 0 53 

будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 9 5 3 13 966 

деревообробне виробництво осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 110 27 137 

автомобільний транспорт осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 355 187 542 

швейне виробництво , осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 310 0 310 

іромадське харчування осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 1283 37 1320 

торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 47 0 47 

виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 34 0 34 

сфера обслуговування осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 57 0 57 

сільське господарство осіб Форма № 1 (профтех) 961 17 978 

184 "Гірництво" осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 

192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 29 0 29 

182 "Технології легкої промисловості" осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 25 0 25 

141 "Електроенеріугика, електротехніка та електромеханіка" осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 29 0 29 
2 середньорічна кількість пільгових категорій учнів, з них осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 1332 0 1332 

жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 4 7 ? 0 479 

• ' чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 853 0 853 

3 кількість випускників всього, 3 них: „ і- осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 2057 414 2471 
жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 582 135 717 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (проф тех) 1475 279 1754 
у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 2057 414 2471 
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Ф о р м а К1 1 (профтех) 189 24 213 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 31 0 31 
чоловіків ^ осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 158 24 182 
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 171 38 209 
жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 1 0 1 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 170 38 208 
гі рн ичо-в идобув на гіром исловість осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 28 28 
жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 28 28 
хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 18 0 18 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 10 0 10 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 8 0 8 
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 373 13 386 



жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 17 0 17 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 356 13 369 
деревообробне виробництво осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 48 64 112 
жінок осіб Ф о р м а .Ч̂ 1 1 (профтех) 0 '• ' 7 7 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 48 57 105 
автомобільний транспорт осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 138 221 359 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 122 122 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 138 99 237 
швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 116 0 116 
жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 111 0 111 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 5 0 5 
громадське харчування . , осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 438 10 448 
жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 325 6 331 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 113 4 117 
торгівельно-комерціина діяльність осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 45 0 45 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 37 0 37 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма № 1 (профтех) 8 0 8 
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 

жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Ф о р м а № I (профтех) 0 0 0 
сфера обслуговування осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

сільське господарство осіб Форма № 1 (профтех) 484 16 500 
жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 41 0 41 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 4 4 ? 16 459 
184 "Гірництво". осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма Я" 1 (профтех) 0 0 0 

192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 

чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
4 кількість працевлаштованих випускників всього, з них: осіб Форма № I (профтех) 2057 0 2057 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 582 0 582 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 1475 0 1475 
у т.ч. за напрямами підготовки: 2057 0 2057 
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 189 0 189 



жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 31 0 31 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 158 0 158 
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 171 0 171 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1 0 1 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 170 0 170 
гірничо-видобувна промисловість осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 18 0 18 
жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 10 0 10 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 8 0 8 
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 373 0 373 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 17 0 17 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 356 0 356 
деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 48 0 48 
жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 48 0 48 
автомобільний транспорт осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 138 0 138 
жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 138 0 138 
швейне виробництво осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 116 0 116 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 111 0 і 1 1 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 5 0 5 
громадське харчування осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 438 0 438 
жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 325 0 325 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) Ш 0 113 
торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 45 0 45 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 37 0 37 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 8 0 8 
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жінок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 
сфера обслуговування осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
с ільське господарство осіб Форма № І (профтех) 484 0 484 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 41 0 41 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 443 0 4 4 3 
184 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
192 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
182 "Технологі їлегкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 



жі нок осіб Ф о р м а № 1 (профтех) 9 0 9 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 • 0 0 
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 14 •• - 0 14 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 

е ф е к т и в н о с т і 

1 середні витрати на 1 учня грн розрахунковий 48 982 66 829 X 
у т.ч. за напрямами підготовки: грн розрахунковий 
загальні професії для всіх галузей економіки грн розрахунковий 50 224 3 382 X 
загальні професії електротехнічного виробництва грн розрахунковий 51 242 10 0 7 4 X 
гі рн ичо-видобувна пром исловість грн розрахунковий 1 998 
хімічне виробництво грн розрахунковий 55 682 X 
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи грн розрахунковий 58 742 1 771 X 
деревообробне виробництво * грн розрахунковий 52 6 4 0 4 6 7 0 X 
автомобільний транспорт грн розрахунковий 53 952 60 832 X 
швейне виробництво ф н розрахунковий 52 874 X 
громадське харчування грн розрахунковий 75 101 8 6 9 0 X 
торгівельно-комерційна діяльність грн розрахунковий 50 137 X 
виробництво художніх і ювелірних виробів грн розрахунковий 42 670 X 
сфера обслуговування грн розрахунковий 50 430 X 
сільське господарство грн розрахунковий 58 471 7 568 X 
184 "Гірництво" ф Н розрахунковий X 
192 "Будівництво та цивільна інженерія" ф н розрахунковий 44 267 X 
182 "Технології легкої промисловості" ф Н розрахунковий 39 799 X 
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" ф Н розрахунковий 39 837 X 
якост і 

1 відсоток учнів, які отримають відповідний документ про 
% Ф о р м а № 1 (профтех) 

100 100 100 
освіту, з них. 

% 100 100 100 

жі нок % Форма № 1 (профтех) 100 100 100 
чоловіків % Форма № 1 (проф тех) ю д 100 100 

2 відсоток працевлаштованих випускників всього, з них: % Форма К" 1 (профтех) 100 100 
жі нок % Форма № 1 (профтех) 100 100 
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 
у т.ч. за напрямами підготовки: 0/ Форма № 1 (профтех) 
загальні професії для всіх галузей економіки % Форма № 1 (профтех) 100 100 
жінок 0/ '0 Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 
чоловіків /о Форма №' 1 (профтех) 100 100 
загальні професії електротехнічного виробництва % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 
жі нок % Форма № 1 (профтех) 100 100 
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 
гірничо-видобувна промисловість % Форма № 1 (профтех) 0 0 
жі нок % Форма № 1 (профт ех) 0 0 
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 
хімічне виробництво % Форма № 1 (профтех) 100 100 
жі нок % Форма № 1 (профтех) 100 100 
чоловіків °/о Форма № 1 (профтех) 100 100 
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи ау Форма № і (профтех) 100 100 
жінок % Форма № 1 (профтех) 100 100 
чоловіків , % Форма № 1 (профтех) 100 100 
деревообробне виробництво % Форма № 1 (профтех) 100 100 
жі нок о. Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 
чоловіків 0/ Форма № 1 (профтех) 100 100 
автомобільний транспорт °/о Форма № 1 (профтех) 100 100 
жі нок % Форма № 1 (профтех) 0 0 



•г 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

швейне виробництво % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

жінок % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

громадське харчування % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

торг івельно-комерційна діяльність % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

жінок % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

виробництво художніх і ювелірних виробів % Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 

жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 

чоловіків ' 1 % Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 

сфера обслуговування % Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 

жінок % Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 

сільське господарство % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

192 "Будівництво та цивільна інженерія" % Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 

жінок % Форма № 1 (профтех) 0 0 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 0 0 

182 "Технології легкої промисловості" % Форма № 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма № 1 (профтех) 0 0 

чоловіків % Ф о р м а № 1 (профтех) 100 100 

141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" % Форма № 1 (профтех) 100 100 

жі нок % Форма № 1 (профтех) 100 100 

чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 

Начальник управління освіти і науки Волинської обласної 
державної адміністрації 

іської обласної 

(підпис) 

Л ю д м и л а І Ш А Х О Т Н А 
(ім'я та прізвище) 

Ігор Н И К И Т Ю К 
(ім'я та прізвище) 



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинсько ї обласно ї д е р ж а в н о ї адміністраці ї 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
Волинської обласної державної адміністрації від 

2020 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

1. 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) ( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) (код за ЄДРПОУ) 

2. 0610000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3. 0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 700000000 
(код Програмної класифікації (код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету) 

видатків та кредитування класифікації видатків та видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету) 
місцевого бюджету) кредитування місцевого 

бюджету) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -60 300 533,77 гривень, у тому числі загального фонду - 2 094 133,77 гривень та спеціального фонду -
4 ' 58 206 400,00 гривень. 
5. Підстави для виконання б ю д ж е т н о ї програми: 

Закон України „ІІро освіту". Закон України „і Іро загальну середню освіту", Закон України „1 Іро позашкільну освіту". Закон України ..І Іро вищу освіту", Закон України „Про професійно-
технічну освіту", рішення обласної ради від 08.02.2018 № 18/8 „Про затвердження нової редакції Регіональної комплексної програми розвитку освіти Волинської області на 2018-2022 
роки", рішення обласної ради від 10.02.2016 № 2/32 „Про затвердження обласної цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2016-2020 роки", наказ 
Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік",рішення 
Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 29/20 „І Іро внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної 
ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 „Про обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 03.06.2020 №319 "1 Іро перерозподіл залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році", розпорядження голови Волинської 
обласної державної адміністрації від 26.06.2020 №368 ".Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації від 14.07.2020 № 402" Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 
№ 440" Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 19.08.2020 № 488" І Іро внесення змін до 
показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " Про внесення змін до показників обласного 
бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №573 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 №574 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови 
Волинської обласної державної адміністрації від 20.10.2020 №627 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації віл 09.11.2020 №668 "1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік". 



6. Цілі державної політики, на досяг нення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення реалізації інших освітніх програм 

7. Мета б ю д ж е т н о ї програми Забезпечення реалізації інших освітніх програм 

8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 
1 Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
2 Проводити інші заходи у сфері освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611162 Інші програми та заходи у сфері освіти 

1 
Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді 

38 826,77 0,00 38 826,77 

2 Проводити інші заходи у сфері освіти 2 055 307,00 58 206 400,00 60 261 707,00 

Усього 2 094 133,77 58 206 400,00 60 300 533,77 

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Обласна цільова програма національно-патріотичного виховання дітей та 38 826,77 0,00 38 826,77 

2 
Регіональна комплексної програми розвитку освіти Волинської області 
на 201 8-2022 роки (проект) 

2 055 307.00 58 206 400,00 60 261 707,00 

Усього 2 094 133,77 58 206 400,00 60 300 533,77 



1 1. Р е з у л ь т а т и в н і п о к а з н и к и б ю д ж е т н о ї п р о г р а м и : 

N з /п П о к а з н и к О д и н и ц я в и м і р у Д ж е р е л о і н ф о р м а ц і ї З а г а л ь н и й ф о н д С п е ц і а л ь н и й ф о н д У с ь о г о 

1 2 3 4 5 6 7 

0 6 1 1 1 6 2 Інші п р о г р а м и та заходи у сфері освіти 

З а в д а н н я 1 
П р о в о д и т и з а х о д и з н а ц і о н а л ь н о - п а т р і о т и ч н о г о в и х о в а н н я д і т е й т а 

м о л о д і 

1 з а т р а т 

1.1 

видатки на проведення заходів 
обласної цільової програми 
націонал ьно-пагріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

фн. розрахунки до кошторису 3 8 8 2 6 , 7 7 3 8 8 2 6 , 7 7 

2 п р о д у к т у 

2.1 

кількість заходів обласної 
цільової програми 
національно-патріот ичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

од. розрахунки до кошторису 2 2 

2.2 

кількість дітей 
(людей),охоплених заходами 
обласної програми 
національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

осіб оперативна інформація 2 0 7 2 0 7 

-> 
:> е ф е к т и в н о с т і 

3.1 

середня вартість проведення 
одного заходу обласної 
цільової програми 
націонал ьно-патріотич ного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

фн. розрахунковий 1 9 4 1 3 , 3 9 19 4 1 3 , 3 9 

3.2 

середні витрати на проведення 
заходів обласної цільової 
програми націонатьно-
патріотичного виховання 
дітей та молоді на 2016-2020 
роки на одну, охоплену 
такими заходами, дитину 
(людину) 

фН розрахунковий 1 8 7 , 5 7 1 8 7 , 5 7 

4 я к о с т і 



4 .1 

динаміка середньої вартості 
проведення о д н о г о заходу 
обласної цільової профами 
національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки у порівняні д о 
попереднього року 

% розрахунковий 93,94 93,94 

4 . 2 

динаміка середньої вартості 
проведення о д н о г о заходу 
обласної цільової програми 
національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки у порівняні до 
попереднього року 

% розрахунковий -37,54 -37,54 

Завдання 2 Проводити інші заходи у сфері освіти 

1 затрат 

1.1 

Видатки на проведення 
заходів Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
капітальних видатків) 

фН. розрахунки до кошторису 2 055 307 2 055 307 

1.2 

Видатки на придбання 
автобусів для забезпечення 
перевезення дітей, які 
проживають у сільській 
місцевості за м е ж е ю 
пішохідної доступності , до 
закладіфв зазальної середньої 
освіти 

фН розрахунки до кошторису 32 815 000 32 815 000 

1.3 

Видатки на покращення 
матеріально-технічної бази 
закладів загальної середньої 
освіти 

фН.. розрахунки до кошторису 25 391 400 25 391 400 

2 продукту 

кількість заходів регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

од. Розрахунки д о кошторису 227 227 

кількість дітей, охоплених 
заходами Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

ос іб Оперативна інформація 72 000 72 000 

Кількість придбаних автобусів о д Розрахунки до кошторису 17 17 



/ 

Кільк ість заклад ів загальної 
середньої осв іти , у яких б у д е 
п о к р а щ е н о матер іально-
технічну базу 

од. Розрахунки д о к о ш т о р и с у 26 26 

-у і ефективності 

середня варт ість проведення 
о д н о г о з а х о д у Рег іонально ї 
комплексно ї п р о г р а м и 
розвитку осв іи Волинсько ї 
області на 2 0 1 8 - 2 0 2 2 роки (без 
придбання автобус ів ) 

грн. розрахунковий 9 054 9 054 

середні витрати на проведення 
заход ів Рег іонально ї 
комплексно ї п р о г р а м и 
розвитку осв іти Волинсько ї 
області пат 2 0 8 - 2 0 2 2 роки (без 
придбання автобус ів ) 

грн розрахунковий 28,55 28,55 

середня варт ість о д н о г о 
автобусу 

фН. розрахунковий 1 930 294,12 1 930 294,12 

середня варт ість витрат на 
п о к р а щ е н н я матер іально-
техн ічно ї бази на 1 з а к л а д 
загальної середньо ї осв іти 

фН. розрахунковий 976 592,31 976 592,31 

4 якості 
д и н а м і к а середньо ї вартості 
проведення о д н о г о заходу 
Рег іональної комплексно ї 
програми розвитку осв іти 
Волинсько ї області на 2018-
2022 роки у порівнянні д о 
п о п е р е д н ь о г о року (без 
придбання автобус ів ) 

% розрахунковий 102,95 102,95 

д и н а м і к а середн іх ви трат на 
проведення заход ів 
Рег іональної комплексно ї 
програми розвитку освіти 
Волинсько ї област і на 2018-
2022 роки на одну, охоплену 
т а к и м и з а х о д а м и , дитину (без 
придбання автобус ів) 

% розрахунковий 101,17 101,17 

ник управління освггн і науки Волинської 
сної державної адміністрації 

-о • іЬі і • : \ О 
ПОГОДЖЕНО: 

І о 

Директор департаменту фінансів Волинської обласної 
державної адм і н істраиії / 

м и ^ А Ї Н А ^ ^ 


